

Buschard ApS

c/o Permin, Mosehøjvej 54
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 20 96 97 76

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Benjamin Kaas Buschard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buschard ApS
c/o Permin
Mosehøjvej 54
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 20 96 97 76
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Benjamin Kaas Buschard

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Buschardfonden

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.516 kr. mod 135.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.844 kr. mod 136.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 7.439 kr., nemlig fra 323.801 kr. til 331.240 kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-17.516	135.152
Resultat før finansielle poster	-17.516	135.152
Andre finansielle indtægter	0	1.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-328	-409
Resultat før skat	-17.844	136.358
Årets resultat	-17.844	136.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	136.358
Disponeret fra overført resultat	-17.844	0
Disponeret i alt	-17.844	136.358

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>22.455</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>22.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>331.240</u>	<u>323.801</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>331.240</u>	<u>346.256</u>
	Aktiver i alt	<u>331.240</u>	<u>346.256</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	260.054	277.898
Egenkapital i alt	310.054	327.898
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.186	18.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.186	18.358
Gældsforpligtelser i alt	21.186	18.358
Passiver i alt	331.240	346.256

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	277.898	327.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.844	-17.844
	50.000	260.054	310.054

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	322	169
Andre finansielle omkostninger	6	240
	<hr/>	<hr/>
	328	409
	<hr/>	<hr/>